
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS 

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 
27.06.2019.         (prot.Nr.6, 6.p.) 

 

 
6. Par Rundāles novada domes 2019.gada saistošajiem noteikumiem Nr. 5 „Par grozījumiem 

Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.10 „Par Rundāles novada 

domes nodevām””. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu un trešo 

daļu, 21.panta pirmās daļas 15.punktu, likuma "Par nodokļiem un nodevām" 10.panta 

trešo daļu un 12.panta pirmās daļas 1., 4. un 7.punktu, Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Rundāles novada domes 2019.gada 27.jūnija saistošos noteikumus 

Nr.5 „Grozījumi Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos 

Nr.10 „Par Rundāles novada domes nodevām”” saskaņā ar pielikumu. 

Pielikumā: 

Rundāles novada domes 2019.gada 27.jūnija saistošie noteikumi Nr.5 „Grozījumi 

Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.10 „Par Rundāles 

novada domes nodevām”” uz 2 lapām. 

 

 

Rundāles novada domes priekšsēdētājs     Aivars Okmanis 

 


